持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，包括由该部分派生的股份，如送红股、资

本公积金转增等。上述员工持股平台的人员构成情况如下：

1、成都磐桓企业管理中心（有限合伙）

截至本上市公告书出具日，成都磐桓企业管理中心（有限合伙）的情况如下：

名称  成都磐桓企业管理中心（有限合伙）

成立日期  2015 年 4 月 17 日

注册资本  1,660.50 万

执行事务合伙人  吴畏

注册地址  成都高新区（西区）合瑞路 222 号

2、成都磐桓企业管理中心（有限合伙）出资情况

截至本上市公告书出具日，成都磐桓企业管理中心（有限合伙）出资情况如下：

序号 合伙人姓名
出资金额

（万元）
出资比例 合伙人类别 担任职位

1 吴畏 135.00  8.13% 普通合伙人
总经理助理、董事

会秘书

2 樊钒 270.00  16.26% 有限合伙人 常务副总经理

3 马恒军 225.00  13.55% 有限合伙人 副总经理

4 李洪光 180.00  10.84% 有限合伙人 副总经理

5 陈道远 94.50  5.69% 有限合伙人 副总经理

6 陈爱民 90.00  5.42% 有限合伙人 副总经理

7 谭勇 63.00  3.79% 有限合伙人 财务总监

8 陈克平 45.00  2.71% 有限合伙人 生产总监助理

9 杨永华 45.00  2.71% 有限合伙人 培养基车间经理

10 邓利 45.00  2.71% 有限合伙人 储运部经理

11 李剑 45.00  2.71% 有限合伙人 销售部经理

12 张建华 45.00  2.71% 有限合伙人 医学经理

13 颜瑜 45.00  2.71% 有限合伙人 人力资源部经理

14 刘述清 45.00  2.71% 有限合伙人 采购部员工

15 李晟 45.00  2.71% 有限合伙人
分包装车间高级技

术员

16 陈松 45.00  2.71% 有限合伙人 信息部技术员

17 韩炼 45.00  2.71% 有限合伙人 质检部经理

成都欧林生物科技股份有限公司 上市公告书

26

序号 合伙人姓名
出资金额

（万元）
出资比例 合伙人类别 担任职位

18 李宏涛 45.00  2.71% 有限合伙人 销售大区经理

19 李靖 36.00  2.17% 有限合伙人 多糖车间经理

20 吴强 36.00  2.17% 有限合伙人 研发部经理

21 张丽莺 18.00  1.08% 有限合伙人 注册部经理

22 倪国栋 13.50  0.81% 有限合伙人 信息部经理

23 马礼耕 4.50  0.27% 有限合伙人 研发项目主管

合计 1,660.50 100.00% -

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司总股本为 36,473.5000 万股，本次向社会公众发行 4,053.0000 万股普通

股，本次发行完成后公开发行股数占公司发行后总股数的比例不低于 10%。本次发行前后

公司股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限（月）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 重庆武山 72,394,330 19.85 72,394,330 17.86 36

2 樊钒 29,489,220 8.09 29,489,220 7.28 36

3 泰昌集团 25,893,040 7.10 25,893,040 6.39 12

4 张渝 23,146,860 6.35 23,146,860 5.71 12

5 王保林 15,754,750 4.32 15,754,750 3.89 12

6 樊绍文 15,300,000 4.19 15,300,000 3.78 36

7 邹龙 14,994,000 4.11 14,994,000 3.70 12

8 上海联寰生 11,900,000 3.26 11,900,000 2.94 12

9 珠海广发 11,106,610 3.05 11,106,610 2.74 12

10 辛懿 8,780,840 2.41 8,780,840 2.17 12

11 陈爱国 7,878,650 2.16 7,878,650 1.94 12

12 厦门水木 7,089,000 1.94 7,089,000 1.75 12

13 童雯雯 6,793,540 1.86 6,793,540 1.68 12

14 谢兆林 6,674,200 1.83 6,674,200 1.65 12

15 胡成 6,666,125 1.83 6,666,125 1.64 12

成都欧林生物科技股份有限公司 上市公告书

27

序号 股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限（月）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

16 成都磐桓 6,273,000 1.72 6,273,000 1.55 12

17 唐泽仪 6,030,665 1.65 6,030,665 1.49 12

18 项丽 5,661,340 1.55 5,661,340 1.40 12

19 贺维 5,519,900 1.51 5,519,900 1.36 12

20 阮绿山 5,227,500 1.43 5,227,500 1.29 12

21 奚正强 5,225,800 1.43 5,225,800 1.29 12

22 刘力田 5,225,800 1.43 5,225,800 1.29 12

23 吴文凯 5,051,720 1.39 5,051,720 1.25 12

24 马恒军 4,649,840 1.27 4,649,840 1.15 12

25 钟钢 4,352,000 1.19 4,352,000 1.07 12

26 孙冰 3,740,000 1.03 3,740,000 0.92 12

27 深圳东亚 3,597,200 0.99 3,597,200 0.89 12

28 邹赐光 3,570,000 0.98 3,570,000 0.88 12

29 新余富恩德 2,890,000 0.79 2,890,000 0.71 12

30 黄珂 2,774,060 0.76 2,774,060 0.68 12

31 卢树丰 2,612,900 0.72 2,612,900 0.64 12

32 毛明川 2,558,670 0.70 2,558,670 0.63 12

33 胡泉 2,550,000 0.70 2,550,000 0.63 12

34 曾景平 2,162,060 0.59 2,162,060 0.53 12

35 杨杰 1,701,530 0.47 1,701,530 0.42 12

36 胡波 1,700,680 0.47 1,700,680 0.42 12

37 李小蝶 1,700,000 0.47 1,700,000 0.42 12

38 江静 1,648,830 0.45 1,648,830 0.41 12

39 正欣和投资 1,360,000 0.37 1,360,000 0.34 12

40 刘晨 1,275,000 0.35 1,275,000 0.31 12

41 西藏比邻 1,190,000 0.33 1,190,000 0.29 12

42 英大证券 1,020,000 0.28 1,020,000 0.25 12

43 宁波珑璟 952,000 0.26 952,000 0.23 12

44 张晓平 873,800 0.24 873,800 0.22 12

45 曾湘黔 850,000 0.23 850,000 0.21 12

46 胡祖华 850,000 0.23 850,000 0.21 12

成都欧林生物科技股份有限公司 上市公告书

28

序号 股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限（月）
持股数量（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

47 延华 816,000 0.22 816,000 0.20 12

48 唐光平 731,000 0.20 731,000 0.18 12

49 邓泽勋 629,000 0.17 629,000 0.16 12

50 冯浩 510,000 0.14 510,000 0.13 12

51 梁爽 510,000 0.14 510,000 0.13 12

52 尹羡 340,000 0.09 340,000 0.08 12

53 谭勇 277,440 0.08 277,440 0.07 12

54 李洪光 277,440 0.08 277,440 0.07 12

55 珠海康远 226,780 0.06 226,780 0.06 12

56 陈爱民 208,080 0.06 208,080 0.05 12

57 卢陆 208,080 0.06 208,080 0.05 12

58 陈道远 204,000 0.06 204,000 0.05 12

59 吴畏 204,000 0.06 204,000 0.05 12

60 王凤岐 170,000 0.05 170,000 0.04 12

61 石智刚 170,000 0.05 170,000 0.04 12

62 刘坚 170,000 0.05 170,000 0.04 12

63 成都聚交 170,000 0.05 170,000 0.04 12

64 陈文 138,720 0.04 138,720 0.03 12

65 卢旭东 119,000 0.03 119,000 0.03 12

66 英大投资 - - 2,026,500.00  0.50 24

67
战略配售 1 号资

管计划
- - 4,053,000.00  1.00 12

68

网下摇号抽签

限售股份
- - 1,693,374.00 0.42 6

 小计 364,735,000 100.00 372,507,874 91.92

二、无限售流通股

1 无限售期股份 - - 32,757,126 8.08 -

 小计 - - 32,757,126 8.08 -

 合计 364,735,000 100.00 405,265,000.00  100.00

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，前 10 名股东持股情况如下：

成都欧林生物科技股份有限公司 上市公告书

29

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 重庆武山 72,394,330 17.86 36

2 樊钒 29,489,220 7.28 36

3 泰昌集团 25,893,040 6.39 12

4 张渝 23,146,860 5.71 12

5 王保林 15,754,750 3.89 12

6 樊绍文 15,300,000 3.78 36

7 邹龙 14,994,000 3.70 12

8 上海联寰生 11,900,000 2.94 12

9 珠海广发 11,106,610 2.74 12

10 辛懿 8,780,840 2.17 12

合计： 228,759,650 56.46

六、本次发行战略配售情况

本次公开发行股票 4,053 万股，占公司发行后股份总数的比例为 10.00%，全部为公开

发行新股，公司股东不进行公开发售股份。本次公开发行后公司总股本为 40,526.50 万股。

本次发行战略配售发行数量为 607.95 万股，占本次发行数量的 15.00%，获配金额

60,265,678.20 元（含新股配售经纪佣金）。

本次发行中，战略配售投资者包括：

（1）英大证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司）。

（2）公司高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划。专项

资产管理计划名称为广发原驰·欧林生物战略配售 1 号集合资产管理计划（以下简称“战略配

售 1 号资管计划”）。

（一）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销实施办

法》和《上交所科创板业务指引》的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为英大

投资。英大投资为保荐机构英大证券有限责任公司的全资子公司。

2、跟投数量

本次发行保荐机构相关子公司跟投比例为 5%，获配股份数量为 202.6500 万股，获配金

成都欧林生物科技股份有限公司 上市公告书

30

额 20,021,820.00 元。

3、限售期限

英大投资承诺获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公开发行并上市之日起 24 个